
     

Олимпийские дни молодежи 

Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

03-04.06.2021



НК

НК

Место Очки

1 1-Мозырь 86

2 2-Гомель 84

3 3-Добруш 75

4 7-Речица 71

5 14-Житковичи 60

6 6-Рогачев 43

7 4-Светлогорск 42

8 5-Хойники 28

9 11-Брагин 24

10 9-Калинковчи 16

11 10-Ельск 16

12 13-Лельчицы 15

13 15-Чечерск 11

8-Петриков 0

12-Жлобин 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командная борьба:

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Зиновенко К.А.



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город, район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

78

74

72

75

Наумов Павел

Прусенок Егор

Гришан Николай

Карпенко Даниил

11-Брагин л 49,1 3 8

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город, район

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

78

74

72

75

Наумов Павел

Прусенок Егор

Гришан Николай

Карпенко Даниил

11-Брагин к 49,1



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город, район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Скачек Валерия

Антоненко Анастасия

Власенко Милана

Ковалева Анна

Гомель л 49,7 #Н/Д л

Забег 1 Начало: 10:30 18.05.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город, район

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

Скачек Валерия

Антоненко Анастасия

Власенко Милана

Ковалева Анна

Гомель л 49,7



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Эстафета 4 х 400м. Юноши Рек. РБ 3.18,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город, район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

74

78

72

73

Прусенок Егор

Наумов Павел

Гришан Николай

Лемешко Никита

11-Брагин л 4.04,4 1юн

2

11

20

17

6

Швец Даниил

Купрацевич Артем

Самейленко Владислав

Прокопович Кирилл

14-Житковичи к 4.54.6 3юн

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город, район

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

11

20

17

6

Швец Даниил

Купрацевич Артем

Самейленко Владислав

Прокопович Кирилл

14-Житковичи к 4.54.6

2

74

78

72

73

Прусенок Егор

Наумов Павел

Гришан Николай

Лемешко Никита

11-Брагин л 4.04,4



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Эстафета 4 х 400м. Девушки Рек. РБ 3.47,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город, район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Борисенко Диана

Лев Анастасия

Бирюкова Диана

Шпак Анна

1-Мозырь 4.15,2 2 8

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город, район

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

Борисенко Диана

Лев Анастасия

Бирюкова Диана

Шпак Анна

1-Мозырь 4.15,2



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-Гомель МСиТ 13,9 14,5 КМС 8 Жук И.О., Мастич П.М.

2 188 Белкин Павел ..2005 Гомель МСиТ 15,5 15,7 2 л Содель Ю.А.

3 154 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель Сож 17,5 17,0 3 л Тржцинский И.З.

573 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомель 13,9 КМС в/к Афанасьев А.К. Платонов В.В.

130 Яворский Дмитрий ..2003 Гомель МСиТ 15,6 2 в/к Мастич П.М.

Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель DNF Пугачева,Соцкий

Финал

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 164 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-Гомель МСиТ 14,5

5 188 Белкин павел ..2005 Гомель МСиТ 15,7

3 154 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель Сож 17,0

6 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель DNF

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 154 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель Сож 17,5 л

3 188 Белкин Павел ..2005 Гомель МСиТ 15,5 л

4 164 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-Гомель МСиТ 13,9 к

5 573 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомель 13,9 в/к

6 130 Яворский Дмитрий ..2003 Гомель МСиТ 15,6 в/к

Результат

Пр.     W     Фин.    W



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-Гомель МСиТ 14,4 14,6 КМС 8 Асауляк А.В., Мастич П.М.

2 182 Ковалёва Анна 15.06.2005 3-Добруш МСиТ 15,2 15,0 1 7 Амелина Н.В. Платонов В.В.

3 183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель МСиТ 15,5 16,1 1 л Козлов В.Н.,

157 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель СКФПБ 17,2 DNF(спр) 3 л Шпак И.С.

Финал

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 178 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-Гомель СКФПБ 14,6

5 182 Ковалёва Анна 15.06.2005 3-Добруш МСиТ 15,0

6 183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель МСиТ 16,1

3 157 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель СКФПБ DNS(спр)

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 182 Ковалёва Анна 15.06.2005 3-Добруш МСиТ 15,2 к

3 157 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель СКФПБ 17,2 л

4 183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель МСиТ 15,5 л

5 178 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-Гомель СКФПБ 14,4 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-Гомель МСиТ 59,9 2 8 Жук И.О., Мастич П.М.

2 Бондаревич Никита 15.12.2005 2-Гомель МСиТ 1.01,8 2 7 Медведева Д.С.

3 11 Швец Даниил 16.05.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 1.03,5 2 6 Некрашевич О.А.

4 Козлов Роман ..2007 Гомель МСиТ 1.11,4 1юн л Бовтрель, Мастич

Дяченко Ярослав 24.05.2003 Гомель РЦФВС DNS - в/к Курилин О.А.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 11 Швец Даниил 16.05.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 1.03,5 к

3 Дяченко Ярослав 24.05.2003 Гомель РЦФВС DNS в/к

4 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 2-Гомель МСиТ 59,9 к

5 Бондаревич Никита 15.12.2005 2-Гомель МСиТ 1.01,8 к

6 Козлов Роман ..2007 Гомель МСиТ 1.11,4 л



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

182 Ковалёва Анна 15.06.2005 3-Добруш МСиТ DNS - к Амелина Н.В. Платонов В.В.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 182 Ковалёва Анна 15.06.2005 3-Добруш МСиТ DNS к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Елисеенко Алексей 22.03.2005 9-Калинковчи л 7.17,7 3 8 Турчин И.М.

2 17 Самойленко Владислав 07.12.2004 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 7.33,0 3 7 Некрашевич О.А.

#Н/Д

Забег 1 03.06.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 171 Елисеенко Алексей 22.03.2005 9-Калинковчи СДЮШОР №2 7.17,7 к

2 17 Самойленко Владислав 07.12.2004 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 7.33,0 к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Шпак Анна 28.02.2004 1-Мозырь л 7.37,4 2 8 Балбуцкий , Бутковская

2 160 Саутова Юлия 30.08.2005 5-Хойники МСиТ 7.48,5 3 7 Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

3 196 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель СКФПБ 7.52,3 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

122 Ульянская Анастасия 27.01.2005 9-Калинковчи СДЮШОР №2 DNF - к Турчин И.М.

Забег 1 03.06.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 158 Шпак Анна 28.02.2004 1-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 7.37,4 к

2 160 Саутова Юлия 30.08.2005 5-Хойники МСиТ 7.48,5 к

3 196 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель СКФПБ 7.52,3 л

4 122 Ульянская Анастасия 27.01.2005 9-Калинковчи СДЮШОР №2 DNF к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Шугай Ренат 08.04.2004 7-Речица л 10,6 10,7 КМС 8 Андреев В.М. Курилин О.А.

2 170 Высоцкий Станислав 22.06.2004 1-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 11,2 11,2 2 7 Мартинович С.,Ковалев

3 145 Братковский Максим 25.02.2004 4-Светлогорск МСиТ     ДЮСШ №3 11,3 11,5 2 6 Бандура Л.И. Платонов В.В.

4 173 Драгун Александр 31.03.2005 7-Речица СКФПБ 11,8 12,1 3 5 Андреев В.М.

5 192 Авраменко Сергей 24.03.2005 Гомель МСиТ 11,8 12,2 3 л Белоус В.И.

155 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель СКФПБ 11,0 DNS 1 л Шпак И.С. Платонов В.В. Козлов В.И.

Ермаков Захар ..2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,1 DNS 3 л Борсук, Хайруллина, Станкевич

186 Баньков Андрей 25.12.2005 Гомель СКФПБ 12,3 DNS 3 л Климова Е.А

9 194 Артеменко Данила 06.05.2005 Гомель СКФПБ 12,3 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

10 156 Короткевич Денис 13.10.2005 Гомель СКФПБ 12,5 3 л Климова Е.А

11 20 Купрацевич Артём 11.05.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 12,6 3 4 Алиферович В.В.

12 178 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель Сож 12,7 1юн л Тржцинский И.З.

12 153 Усов Дмитрий ..2004 Гомель СКФПБ 12,7 1юн л

14 154 Паньков Иван 29.06.2005 Гомель МСиТ 13,0 1юн л Федосенко В.Н.

15 Козлов Роман ..2007 Гомель МСиТ 13,2 1юн л Бовтрель, Мастич

221 Шабалтас Джан 14.02.2005 8-Петриков МСиТ DNS #Н/Д к Руденко А.В.

10 Ковальчук Виталий 10.07.2004 8-Петриков МСиТ DNS #Н/Д к Руденко А.В.

193 Мигуцкий Глеб 24.06.2007 Гомель Сож DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

198 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель Сож DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомель СКФПБ 10,6 КМС в/к Мариевская З.П.,  Курилин О.А.

Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомель МСиТ 10,6 КМС в/к Платонов В.В.

175 Палёха Максим ..2003 Гомель СКФПБ 11,8 3 в/к Лобков А.В.

Зиновчик Арсений ..2004 Гомель МСиТ 11,8 3 в/к Белоус В.И.

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 186 Баньков Андрей 25.12.2005 Гомель СКФПБ DNS

2 Ермаков Захар ..2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS

3 145 Братковский Максим 25.02.2004 4-Светлогорск МСиТ     ДЮСШ №3 11,5

4 172 Шугай Ренат 08.04.2004 7-Речица СКФПБ 10,7

5 155 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель СКФПБ DNS

6 170 Высоцкий Станислав 22.06.2004 1-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 11,2

7 173 Драгун Александр 31.03.2005 7-Речица СКФПБ 12,1

8 192 Авраменко Сергей 24.03.2005 Гомель МСиТ 12,2

Результат

Пр.     W     Фин.    W



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

100 метров. Юноши

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 193 Мигуцкий Глеб 24.06.2007 Гомель Сож DNS л

3 178 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель Сож 12,7 л

4 173 Драгун Александр 31.03.2005 7-Речица СКФПБ 11,8 к

5 172 Шугай Ренат 08.04.2004 7-Речица СКФПБ 10,6 к

6 221 Шабалтас Джан 14.02.2005 8-Петриков МСиТ DNS к

7 154 Паньков Иван 29.06.2005 Гомель МСиТ 13,0 л

8 153 Усов Дмитрий ..2004 Гомель СКФПБ 12,7 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 198 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель Сож DNS л

3 10 Ковальчук Виталий 10.07.2004 8-Петриков МСиТ DNS к

4 170 Высотский Станислав 22.06.2004 1-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 11,2 к

5 186 Баньков Андрей 25.12.2005 Гомель СКФПБ 12,3 л

6 20 Купрацевич Артём 11.05.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 12,6 к

7 192 Авраменко Сергей 24.03.2005 Гомель МСиТ 11,8 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

2 156 Короткевич Денис 13.10.2005 Гомель СКФПБ 12,5 л

3 Ермаков Захар ..2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,1 л

4 194 Артеменко Данила 06.05.2005 Гомель СКФПБ 12,3 л

5 145 Братковский Максим 25.02.2004 4-Светлогорск МСиТ     ДЮСШ №3 11,3 к

6 155 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель СКФПБ 11,0 л

7 Козлов Роман ..2007 Гомель МСиТ 13,2 л

Забег 4

№ Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат Реакция Участие  

1 175 Палёха Максим ..2003 Гомель СКФПБ 11,8 в/к

2 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомель СКФПБ 10,6 в/к

3 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомель МСиТ 10,6 в/к

4 Зиновчик Арсений ..2004 Гомель МСиТ 11,8 в/к

03.06.2021



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Антоненко Анастасия 19.05.2004 3-Добруш л 11,7 11,8 КМС 8 Амелина Н.В. Ковалёв В.И.

2 Колеснева Юлия 21.04.2005 2-Гомель МСиТ 12,2 12,5 КМС 7 Бамбиза В.Н.,Гончар Е.Г.,Мастич

3 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель СКФПБ 12,5 12,6 1 л Суряднов В.Н., Курилин О.А.

4 67 Васильева  Алина 20.05.2007 Гомель Сож 13,0 13,0 2 л Тржцинский И.З.

5 162 Смеян Варвара ..2004 Гомель СКФПБ 13,6 13,6 2 л Лобков А.В.

6 21 Закурдаева Ксения 05.01.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 14,6 14,5 3 6 Еремейчик О.А.

Власенко Милана 05.02.2004 Гомель МСиТ 12,7 DNS 1 л Козлов В.Н.,

157 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель СКФПБ 13,6 DNS(спр) 2 л Шпак И.С.

9 161 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель СКФПБ 14,6 3 л Шпак И.С.

162 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель Сож DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

175 Гончарова Анна 09.04.2006 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Климова Е.А

Волова Арина ..2000 Гомель МСиТ 12,2 КМС в/к Козлов В.Н.

Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомель МСиТ 12,2 КМС в/к Содель,Селивёрстов,Козлов

Эрош Анастасия 29.11.2002 Гомель МСиТ 12,9 1 в/к Козлов В.Н.

#Н/Д

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 21 Закурдаева Ксения 05.01.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 14,5 14,6

2 157 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель СКФПБ DNS 13,6

3 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель МСиТ DNS 12,7

4 Антоненко Анастасия 19.05.2004 3-Добруш МСиТ 11,8 11,7

5 Колеснева Юлия 21.04.2005 2-Гомель МСиТ 12,5 12,2

6 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель СКФПБ 12,6 12,5

7 67 Васильева  Алина 20.05.2007 Гомель Сож 13,0 13

8 162 Смеян Варвара ..2004 Гомель СКФПБ 13,6 13,6

Результат

Пр.     W     Фин.    W



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

100 метров. Девушки

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 162 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель Сож DNS л

3 67 Васильева  Алина 20.05.2007 Гомель Сож 13,0 л

4 175 Гончарова Анна 09.04.2006 Гомель СКФПБ DNS л

5 21 Закурдаева Ксения 05.01.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 14,6 к

6 162 Смеян Варвара ..2004 Гомель СКФПБ 13,6 л

7 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель МСиТ 12,7 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 161 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель СКФПБ 14,6 л

3 Антоненко Анастасия 19.05.2004 3-Добруш МСиТ 11,7 к

4 Колеснева Юлия 21.04.2005 2-Гомель МСиТ 12,2 к

5 157 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель СКФПБ 13,6 л

6 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель СКФПБ 12,5 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 Эрош Анастасия 29.11.2002 Гомель МСиТ 12,9 в/к

3 Волова Арина ..2000 Гомель МСиТ 12,2 в/к

4 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомель МСиТ 12,2 в/к

03.06.2021



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 570 Акинчиц Александр 07.06.2004 1-Мозырь Динамо 22,3 21,9 КМС 8 Бутковская Е.И., Платонов

2 172 Шугай Ренат 08.04.2004 7-Речица СКФПБ 23,1 22,1 1 7 Андреев В.М. Курилин О.А.

3 170 Высотский Станислав 22.06.2004 1-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 22,9 22,4 1 6 Мартинович С.,Ковалев

4 194 Артеменко Данила 06.05.2005 Гомель СКФПБ 24,9 24,8 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

5 173 Драгун Александр 31.03.2005 7-Речица СКФПБ 25,1 25,2 3 5 Андреев В.М.

6 6 Прокопович Кирилл 06.01.2005 14-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 25,4 25,4 3 4 Прокопович В.В.

153 Усов Дмитрий 13.06.2006 Гомель Сож 26,3 DNS 1юн л Тржцинский И.З.

Ермаков Захар ..2006 Гомель 24,6 DNS(справка) 3 л

9 157 Стома Александр 05.10.2006 Гомель Сож 26,5 1юн л Мариевская З.П.

10 178 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель Сож 26,8 1юн л Тржцинский И.З.

11 154 Усов Алексей 22.08.2006 Гомель Сож 29,2 2юн л Тржцинский И.З.

95 Марченко Николай 27.01.2005 8-Петриков МСиТ DNS #Н/Д к Руденко А.В.

110 Корж Максим 18.08.2005 8-Петриков МСиТ DNS #Н/Д к Руденко А.В.

165 Лапицкий Виктор 19.02.2005 Гомель Сож DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

193 Мигуцкий Глеб 24.06.2007 Гомель Сож DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

198 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель Сож DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

172 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Шпак И.С.

Трофимиович Иван ..1995 Гомель МСиТ 23,3 2 в/к Борсук Т.И.

Яворский Дмитрий ..2003 Гомель МСиТ 23,4 2 в/к Мастич П.М.

175 Палёха Максим ..2003 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д в/к Лобков А.В.

1 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS #Н/Д в/к Гралько М.С

Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д в/к Мариевская З.П.,, Курилин О.А.

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 153 Усов Дмитрий 13.06.2006 Гомель Сож DNS 26,3

2 6 Прокопович Кирилл 06.01.2005 14-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 25,4 25,4

3 Ермаков Захар ..2006 Гомель DNS 24,6

4 570 Акинчиц Александр 07.06.2004 1-Мозырь Динамо 21,9 22,3

5 170 Высотский Станислав 22.06.2004 1-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 22,4 22,9

6 172 Шугай Ренат 08.04.2004 7-Речица СКФПБ 22,1 23,1

7 194 Артеменко Данила 06.05.2005 Гомель СКФПБ 24,8 24,9

8 173 Драгун Александр 31.03.2005 7-Речица СКФПБ 25,2 25,1

Результат

Пр.     W     Фин.    W



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

200 метров. Юноши

Забег 1 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 153 Усов Дмитрий 13.06.2006 Гомель Сож 26,3 л

5 178 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель Сож 26,8 л

2 165 Лапицкий Виктор 19.02.2005 Гомель Сож DNS л

3 193 Мигуцкий Глеб 24.06.2007 Гомель Сож DNS л

4 198 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель Сож DNS л

7 172 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Гомель СКФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 154 Усов Алексей 22.08.2006 Гомель Сож 29,2 л

3 157 Стома Александр 05.10.2006 Гомель Сож 26,5 л

4 173 Драгун Александр 31.03.2005 7-Речица СКФПБ 25,1 к

5 172 Шугай Ренат 08.04.2004 7-Речица СКФПБ 23,1 к

6 95 Марченко Николай 27.01.2005 8-Петриков МСиТ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 110 Корж Максим 18.08.2005 8-Петриков МСиТ DNS к

3 570 Акинчиц Александр 07.06.2004 1-Мозырь Динамо 22,3 к

4 170 Высотский Станислав 22.06.2004 1-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 22,9 к

5 6 Прокопович Кирилл 06.01.2005 14-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 25,4 к

6 194 Артеменко Данила 06.05.2005 Гомель СКФПБ 24,9 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 175 Палёха Максим ..2003 Гомель СКФПБ DNS в/к

3 1 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS в/к

4 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомель СКФПБ DNS в/к

5 Трофимиович Иван ..1995 Гомель МСиТ 23,3 в/к

6 Яворский Дмитрий ..2003 Гомель МСиТ 23,4 в/к

7 Ермаков Захар ..2006 Гомель 24,6 л



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Антоненко Анастасия 19.05.2004 3-Добруш МСиТ 25,4 24,6 КМС 8 Амелина Н.В. Ковалёв В.И.

2 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель СКФПБ 26,5 26,1 1 л Суряднов В.Н., Курилин О.А.

3 Колеснева Юлия 21.04.2005 2-Гомель МСиТ 26,9 26,3 1 7 Бамбиза В.Н.,Гончар Е.Г.,Мастич

4 157 Бирюкова Дарья 14.02.2005 1-Мозырь Динамо 27,6 28,1 2 л Бутковская Е.И.

5 21 Закурдаева Ксения 05.01.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 30,7 31,7 3 6 Еремейчик О.А.

161 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель СКФПБ 31,5 DNS 1юн л Шпак И.С.

67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель Сож 27,1 DNS 2 л Тржцинский И.З.

162 Смеян Варвара ..2004 Гомель СКФПБ 28,7 DNS 3 л Лобков А.В.

162 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель Сож DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

Власенко Милана 05.02.2004 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Козлов В.Н.,

Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Добруш МСиТ 25,9 1 в/к Амелина Н.В., Платонов В.В.

191 Апасова Лия 03.03.2003 Гомель СКФПБ 26,4 1 в/к Асауляк А.В

Эрош Анастасия 29.11.2002 Гомель МСиТ 27,3 2 в/к Козлов В.Н.

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 161 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель СКФПБ DNS 31,5

2 21 Закурдаева Ксения 05.01.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 31,7 30,7

3 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель Сож DNS 27,1

4 Антоненко Анастасия 19.05.2004 3-Добруш МСиТ 24,6 25,4

5 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель СКФПБ 26,1 26,5

6 Колеснева Юлия 21.04.2005 2-Гомель МСиТ 26,3 26,9

7 157 Бирюкова Дарья 14.02.2005 1-Мозырь Динамо 28,1 27,6

8 162 Смеян Варвара ..2004 Гомель СКФПБ DNS 28,7

Результат

Пр.     W     Фин.    W



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

200 метров. Девушки

Забег 1 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 162 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель Сож DNS л

3 161 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель СКФПБ 31,5 л

4 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель Сож 27,1 л

5 157 Бирюкова Дарья 14.02.2005 1-Мозырь Динамо 27,6 л

6 21 Закурдаева Ксения 05.01.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 30,7 к

7 Ермаков Захар ..2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 Колеснева Юлия 21.04.2005 2-Гомель МСиТ 26,9 к

4 Антоненко Анастасия 19.05.2004 3-Добруш МСиТ 25,4 к

5 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель МСиТ DNS л

6 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель СКФПБ 26,5 л

7 162 Смеян Варвара ..2004 Гомель СКФПБ 28,7 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 191 Апасова Лия 03.03.2003 Гомель СКФПБ 26,4 в/к

4 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Добруш МСиТ 25,9 в/к

5 Эрош Анастасия 29.11.2002 Гомель МСиТ 27,3 в/к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Флёрко Артём 10.11.2004 1-Мозырь л 50,5 1 8 Бутковская Е.И., Ковалёв В.И.

2 Бондаревич Никита 15.12.2005 2-Гомель МСиТ 54,6 2 7 Медведева Д.С.

3 15 Козлов Вадим 20.03.2005 15-Чечерск МСиТ 55,2 2 6 Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

4 165 Лапицкий Виктор 19.02.2005 Гомель Сож 55,5 2 л Гулевич Т.А.

5 74 Прусенок Егор 16.11.2004 11-Брагин УСиТ 55,8 2 5 Стрижёнок А.А.

6 11 Швец Даниил 16.05.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 55,9 2 4 Некрашевич О.А.

7 153 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель МСиТ 58,2 3 л Кресса С.Н.   Бамбиза В.Н.

8 78 Наумов Павел 03.02.2004 11-Брагин УСиТ 1.00,3 1юн к Панченко А.В.

9 172 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Гомель СКФПБ 1.03,8 1юн л Шпак И.С.

110 Корж Максим 18.08.2005 8-Петриков МСиТ DNS - к Руденко А.В.

570 Акинчиц Александр 07.06.2004 1-Мозырь Динамо DNS - к Бутковская Е.И., Платонов

1 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 51,7 1 в/к Гралько М.С

Бондарь Артем 01.03.2003 Мозырь МСиТ 52,5 2 в/к Соцкий В.С. Пугачева Е.Н. Карпов в.К.

Ворожейко Владислав 11.03.2003 Мозырь МСиТ 53,9 2 в/к Платонов В.В. Карпов В.К.

26 Дубина Максим 31.12.2002 Гомель СКФПБ DNS - в/к Пташиц А.Я.

31 Кривецкий Андрей 10.10.2000 Гомель СКФПБ DNS - в/к Пташиц А.Я.

Забег 1 03.06.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 165 Лапицкий Виктор 19.02.2005 Гомель Сож 55,5 л

3 153 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель МСиТ 58,2 л

4 110 Корж Максим 18.08.2005 8-Петриков МСиТ DNS к

5 172 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Гомель СКФПБ 1.03,8 л

6 78 Наумов Павел 03.02.2004 11-Брагин УСиТ 1.00,3 к

7 74 Прусенок Егор 16.11.2004 11-Брагин УСиТ 55,8 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 11 Швец Даниил 16.05.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 55,9 к

4 570 Акинчиц Александр 07.06.2004 1-Мозырь Динамо DNS к

5 183 Флёрко Артём 10.11.2004 1-Мозырь Динамо 50,5 к

6 Бондаревич Никита 15.12.2005 2-Гомель МСиТ 54,6 к

7 15 Козлов Вадим 20.03.2005 15-Чечерск МСиТ 55,2 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 26 Дубина Максим 31.12.2002 Гомель СКФПБ DNS в/к

3 31 Кривецкий Андрей 10.10.2000 Гомель СКФПБ DNS в/к

4 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Мозырь МСиТ 53,9 в/к

5 Бондарь Артем 01.03.2003 Мозырь МСиТ 52,5 в/к

6 1 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 51,7 в/к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Борисенко Диана 17.10.2004 1-Мозырь л 59,2 1 8 Бутковская Е.И., Ковалёв В.И.

2 Колеснева Юлия 21.04.2005 2-Гомель МСиТ 1.01,1 2 л Бамбиза В.Н.,Гончар Е.Г.,Мастич

3 154 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель МСиТ 1.01,6 2 л Кресса С.Н.    Бамбиза В.Н.

4 157 Бирюкова Дарья 14.02.2005 1-Мозырь Динамо 1.06,0 3 л Бутковская Е.И.

5 25 Балич Наталья 12.09.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 1.09,9 3 6 Пупенко Р.С.

191 Апасова Лия 03.03.2003 Гомель СКФПБ 1.00,5 1 в/к Асауляк А.В

19 Захожая Елена 19.12.2001 Гомель СКФПБ 1.15,8 1юн в/к Пташиц А.Я.

Забег 1 03.06.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 154 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель МСиТ 1.01,6 л

4 164 Борисенко Диана 17.10.2004 1-Мозырь Динамо 59,2 к

5 Колеснева Юлия 21.04.2005 2-Гомель МСиТ 1.01,1 к

6 157 Бирюкова Дарья 14.02.2005 1-Мозырь Динамо 1.06,0 л

7 25 Балич Наталья 12.09.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 1.09,9 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 191 Апасова Лия 03.03.2003 Гомель СКФПБ 1.00,5 в/к

4 19 Захожая Елена 19.12.2001 Гомель СКФПБ 1.15,8 в/к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Флёрко Артём 10.11.2004 1-Мозырь Динамо 1.59,7 1 8 Бутковская Е.И., Ковалёв В.И.

2 178 Николайчик Кирилл 05.04.2005 7-Речица СКФПБ 2.03,7 2 7 Батура А.В., Карпов В.К.

3 584 Воронец Владислав 16.01.2005 4-Светлогорск МСиТ     СДЮШОР №4 2.04,00 2 6 Ковальчук А.Т.

4 15 Козлов Вадим 20.03.2005 15-Чечерск МСиТ 2.09,1 2 5 Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

5 74 Прусенок Егор 16.11.2004 11-Брагин УСиТ 2.18,5 3 4 Стрижёнок А.А.

6 78 Наумов Павел 03.02.2004 11-Брагин УСиТ 2.32,9 2юн к Панченко А.В.

Казак Николай 02.01.2002 Мозырь МСиТ 1.59,6 1 в/к Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

Бондарь Артем 01.03.2003 Мозырь МСиТ 2.02,4 2 в/к Соцкий В.С. Пугачева Е.Н. Карпов в.К.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 78 Наумов Павел 03.02.2004 11-Брагин УСиТ 2.32,9 к

2 15 Козлов Вадим 20.03.2005 15-Чечерск МСиТ 2.09,1 к

3 178 Николайчик Кирилл 05.04.2005 7-Речица СКФПБ 2.03,7 к

4 183 Флёрко Артём 10.11.2004 1-Мозырь Динамо 1.59,7 к

5 584 Воронец Владислав 16.01.2005 4-Светлогорск МСиТ     СДЮШОР №4 2.04,00 к

6 74 Прусенок Егор 16.11.2004 11-Брагин УСиТ 2.18,5 к

7 Казак Николай 02.01.2002 Мозырь МСиТ 1.59,6 в/к

8 Бондарь Артем 01.03.2003 Мозырь МСиТ 2.02,4 в/к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Шпак Анна 28.02.2004 1-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 2.18,7 1 8 Балбуцкий , Бутковская

2 164 Борисенко Диана 17.10.2004 1-Мозырь Динамо 2.24,3 2 7 Бутковская Е.И., Ковалёв В.И.

3 160 Саутова Юлия 30.08.2005 5-Хойники МСиТ 2.26,0 2 6 Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

4 196 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель СКФПБ 2.29,6 2 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

5 25 Балич Наталья 12.09.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 2.44,5 3 5 Пупенко Р.С.

Лучшева Алина 30.08.2001 Гомель МСиТ 2.15,9 1 в/к Мастич П.М.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 25 Балич Наталья 12.09.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 2.44,5 к

3 160 Саутова Юлия 30.08.2005 5-Хойники МСиТ 2.26,0 к

4 158 Шпак Анна 28.02.2004 1-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 2.18,7 к

5 164 Борисенко Диана 17.10.2004 1-Мозырь Динамо 2.24,3 к

6 196 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель СКФПБ 2.29,6 л

7 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомель МСиТ 2.15,9 в/к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Николайчик Кирилл 05.04.2005 7-Речица л 4.22,0 2 8 Батура А.В., Карпов В.К.

2 584 Воронец Владислав 16.01.2005 4-Светлогорск МСиТ     СДЮШОР №4 4.28,2 3 7 Ковальчук А.Т.

3 6 Прокопович Кирилл 06.01.2005 14-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 4.45,8 3 6 Прокопович В.В.

Казак Николай 02.01.2002 Мозырь МСиТ 4.13,1 2 в/к Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

Забег 1 03.06.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 178 Николайчик Кирилл 05.04.2005 7-Речица СКФПБ 4.22,0 к

2 6 Прокопович Кирилл 06.01.2005 14-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 4.45,8 к

3 584 Воронец Владислав 16.01.2005 4-Светлогоск МСиТ     СДЮШОР №4 4.28,2 к

4 Казак Николай 02.01.2002 Мозырь МСиТ 4.13,1 в/к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Гончар Светлана 31.05.2005 11-Брагин л 6.24,5 2юн к Плющай А.А.

#Н/Д

Забег 1 03.06.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 70 Гончар Светлана 31.05.2005 11-Брагин МСиТ 6.24,5 к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Елисеенко Алексей 22.03.2005 9-Калинковчи СДЮШОР №2  9.38,9 2 8 Турчин И.М.

2 174 Пикуль Артём 06.08.2005 5-Хойники МСиТ  9.41,7 2 7 Явженко А.С., Карпов В.К.

3 187 Баженов Артём 24.03.2005 Гомель МСиТ 10.03,0 3 л Павлюкова Т.В.

4 72 Гришан Николай 24.03.2005 11-Брагин УСиТ 10.41,8 1юн к Шеин Л.М.

5 17 Самойленко Владислав 07.12.2004 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 10.45,1 1юн к Некрашевич О.А.

6 73 Лемешко Никита 24.03.2005 11-Брагин УСиТ 11.16,4 2юн к Семенчук А.А.

193 Ермоленко Павел 19.09.2004 Гомель СКФПБ DNS - л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 174 Пикуль Артём 06.08.2005 5-Хойники МСиТ 9.41,7 к

2 171 Елисеенко Алексей 22.03.2005 9-Калинковчи СДЮШОР №2 9.38,9 к

3 17 Самойленко Владислав 07.12.2004 14-ЖитковичиСУСУ "ДЮСШ г. Житковичи"10.45,1 к

4 193 Ермоленко Павел 19.09.2004 Гомель СКФПБ DNS л

5 72 Гришан Николай 24.03.2005 11-Брагин УСиТ 10.41,8 к

6 73 Лемешко Никита 24.03.2005 11-Брагин УСиТ 11.16,4 к

7 187 Баженов Артём 24.03.2005 Гомель МСиТ 10.03,0 л



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Лев Анастасия 02.12.2005 1-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 10.55,1 2 8 Чагодаева, Будковская

2 122 Ульянская Анастасия 27.01.2005 9-Калинковчи СДЮШОР №2 12.45,4 1юн К Турчин И.М.

3 70 Гончар Светлана 31.05.2005 11-Брагин Мсит 14.42,6 3юн к Плющай А.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 155 Лев Анастасия 02.12.2005 1-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 10.55,1 к

2 122 Ульянская Анастасия 27.01.2005 9-Калинковчи СДЮШОР №2 12.45,4 К

3 70 Гончар Светлана 31.05.2005 11-Брагин Мсит 14.42,6 к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

5000 метров. Юноши Рек. РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Пикуль Артём 06.08.2005 5-Хойники л 17.29,8 3 8 Явженко А.С., Карпов В.К.

2 42 Бондолик Максим 01.06.2005 12-Жлобин ДЮСШ 18.34,4 1юн к Боленков В.С.

3 72 Гришан Николай 24.03.2005 11-Брагин УСиТ 19.06,2 2юн к Шеин Л.М.

4 73 Лемешко Никита 24.03.2005 11-Брагин УСиТ 19.22,3 2юн к Семенчук А.А.

5 193 Ермоленко Павел 19.09.2004 Гомель СКФПБ 19.30,5 2юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Забег 1 03.06.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 174 Пикуль Артём 06.08.2005 5-Хойники МСиТ 17.29,8 к

2 193 Ермоленко Павел 19.09.2004 Гомель СКФПБ 19.30,5 л

3 72 Гришан Николай 24.03.2005 11-Брагин УСиТ 19.06,2 к

4 73 Лемешко Никита 24.03.2005 11-Брагин УСиТ 19.22,3 к

5 42 Бондолик Максим 01.06.2005 12-Жлобин ДЮСШ 18.34,4 к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

5000 метров. Девушки Рек. РБ 16.44,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Лев Анастасия 02.12.2005 6-Мозырь л 19.58,6 3 8 Чагодаева, Будковская

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 Лев Анастасия 02.12.2005 6-Мозырь СДЮШОР «СОЖ» 19.58,6 к



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 146 Черноморд Владислав 19.11.2005 4-Светлогорск МСиТ     ДЮСШ №4 12,47 3 8 Афанасьев

2 172 Черноглаз Кирилл 11.02.2004 Гомель МСиТ 11,31 1юн л Федосенко В.Н.

156 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель Сож DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

155 Паращенко Никита 23.11.2006 Гомель Сож NM #Н/Д л Мариевская З.П.

277 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 14,92 1 в/к Кацуро В.Д.

303 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 13,88 2 в/к Кацуро В.Д.

1 2 3 4 5 6

л 156 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель Сож DNS

л 155 Паращенко Никита 23.11.2006 Гомель Сож Х Х Х

к 146 Черноморд Владислав 19.11.2005 4-Светлогорск МСиТ     ДЮСШ №4 Х 12,47 12,07 Х 11,63 Х

в/к 303 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 13,88 13,24 14.15

в/к 277 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомель ГОЦОР(инваспорт) Х 14,84 14,92

л 172 Черноглаз Кирилл 11.02.2004 Гомель МСиТ Х 11,31 Х 11,26 11,04 Х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

Попытка



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 72 Яковенко Полина 22.09.2005 7-Речица МСиТ 11,74 2 8 Стариков А.В.

167 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 3-Добруш МСиТ 11,95 1 в/к Амелина Н.В., Куприянов В.А,Боровая В.А.

Начало: 0:00 #######

1 2 3 4 5 6

к 72 Яковенко Полина 22.09.2005 7-Речица МСиТ 11,48 х 11,74

в/к 167 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 3-Добруш МСиТ 11,95 11,75 11,91

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

Попытка



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Галух Денис 26.07.2005 Гомель л 7,00 1 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С., Ковалев В.И.

2 145 Братковский Максим 25.02.2004 4-Светлогорск МСиТ     ДЮСШ №3 6,38 2 8 Бандура Л.И. Платонов В.В.

3 75 Карпенко Даниил 01.01.2005 11-Брагин УСиТ 6,30 2 7 Криворучко Ю.В.

4 156 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель Сож 5,92 3 л Гулевич Т.А.

5 Любаев Константин 13.01.2005 6-Рогачев МСиТ 5,73 3 6 Шведов В.О. Шаюк Н.А. Солдатенко А.С.

6 156 Короткевич Денис 13.10.2005 Гомель СКФПБ 5,15 1юн л Климова Е.А

221 Шабалтас Джан 14.02.2005 8-Петриков МСиТ DNS #Н/Д к Руденко А.В.

198 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель Сож DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

Трофимиович Иван ..1995 Гомель МСиТ 6,80 1 в/к Борсук Т.И.

Филипенко Антон ..2003 Гомель МСиТ 6,35 2 в/к

303 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS #Н/Д в/к Кацуро В.Д.

277 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS #Н/Д в/к Кацуро В.Д.

1 2 3 4 5 6

л 156 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель Сож 5,90 5,70 5,84 5,92 5,76 х

л 198 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель Сож DNS

к Любаев Константин 13.01.2005 6-Рогачев МСиТ 4,78 4,60 5,68 5,20 5,73 5,70

к 221 Шабалтас Джан 14.02.2005 8-Петриков МСиТ DNS

л 156 Короткевич Денис 13.10.2005 Гомель СКФПБ х 5,15 х

к 145 Братковский Максим 25.02.2004 4-Светлогорск МСиТ     ДЮСШ №3 6,35 6,38 6,25 6,00 6,28 х

к 75 Карпенко Даниил 01.01.2005 11-Брагин УСиТ 5,13 5,95 х 6,06 5,86 6,30

в/к 303  Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS

в/к 277 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS

л Галух Денис 26.07.2005 Гомель СКФПБ х х 6,66 х 7,00 7,00

в/к Трофимиович Иван ..1995 Гомель МСиТ 6,72 6,76 6,80

в/к Филипенко Антон ..2003 Гомель МСиТ х 6,15 6,35

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

Попытка



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель л 5,80 КМС л Климова Е.А., Ковалев В.И.

2 72 Яковенко Полина 22.09.2005 7-Речица МСиТ 5,35 2 8 Стариков А.В.

3 77 Мельникова Мария 13.09.2004 7-Речица МСиТ 5,34 2 7 Стариков А.В.

4 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель МСиТ 5,32 2 л Борсук Т.И., Ковалев В.И.

5 168 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель МСиТ 5,22 2 л Содель Ю.А.

6 178 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель СКФПБ 5,03 2 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

7 175 Гончарова Анна 09.04.2006 Гомель СКФПБ 4,68 3 л Климова Е.А

1 2 3 4 5 6

к 72 Яковенко Полина 22.09.2005 7-Речица МСиТ 5,35 4,85 х

к 77 Мельникова Мария 13.09.2004 7-Речица МСиТ 5,18 5,34 5,29 5,01 5,25

л 175 Гончарова Анна 09.04.2006 Гомель СКФПБ х 4,68 4,60 х х 4,65

л 178 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель СКФПБ х 4,90 х х 5,03 х

л Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель СКФПБ 5,39 5,76 5,80 х 5,75

л Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель МСиТ 5,28 5,32 5,25 х 5,30

л 168 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель МСиТ 4,58 4,85 4,88 4,90 4,90 5,22

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

Попытка



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 180 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 17,58 1 л Лазаров, Захаренко

2 191 Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомель МСиТ 16,10 1 л Грицевич В.К., Брель Н.А.

3 181 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 14,52 2 л Безуевский,Лазаров, Захаренко

5 162 Засимович Кирилл 01.05.2004 10-Ельск МСиТ 14,48 2 8 Бондаренко В.Н. Степановы

4 178 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель МСиТ 14,47 2 л Бондаренко В.Н. Степановы

6 555 Коржов Владислав 29.10.2005 3-Добруш МСиТ 13,41 3 7 Амелина Н.В. Степанов С.И.

7 418 Трутко Петр 13.02.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,20 3 л Лазаров, Захаренко

8 Карачун Радион ..2004 Гомель МСиТ 12,20 3 л

95 Марченко Николай 27.01.2005 8-Петриков МСиТ DNS #Н/Д к Руденко А.В.

Маспан Алесандр ..2002 Гомель МСиТ 16,33 1 в/к Брель Н.А.,Безуевский,Боровая

1 2 3 4 5 6

к 95 Марченко Николай 27.01.2005 8-Петриков МСиТ DNS

к 555 Коржов Владислав 29.10.2005 3-Добруш МСиТ 12,50 13,41 х х 13.13 х

л 180 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 17,49 15,99 16,75 17,58 х

л 181 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,94 х 14,52 х х х

л 418 Трутко Петр 13.02.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,20 11,05 11,29 11,05 Х 11,80

к 162 Засимович Кирилл 01.05.2004 10-Ельск МСиТ 13,65 13,11 Х 14,35 Х 14,48

л 178 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель МСиТ х 14,47 13,88 14,36 х х

л 191 Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомель МСиТ 16,10 х х х х х

в/к Маспан Алесандр ..2002 Гомель МСиТ 15,89 15,48 16,33

л Карачун Радион ..2004 Гомель МСиТ 12,20 х 11,05 х х х

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 161 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 15,81 КМС л Лазаров, Захаренко

2 186 Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель СКФПБ 15,06 КМС л Степанов С.И.,Степанова Е.Н.

3 185 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель СКФПБ 13,31 1 л Степанов С.И.,Степанова Е.Н.

4 183 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,29 2 л Лазаров, Захаренко

5 551 Копылова Дарья 20.04.2005 3-Добруш МСиТ 11,00 2 л Чекмарёва Е.М. Кунац Л.В. Кунац Д.А.

6 274 Почтарева Ульяна 22.05.2005 6-Рогачев МСиТ 10,99 3 8 Шведов В.О.

7 551 Атаманенко Мария 05.01.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,49 3 л Лазаров, Захаренко

8 185 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,31 3 л Лазаров, Захаренко

9 164 Шабалина Полина 30.12.2004 3-Добруш Мин. Обр. 9,89 3 7 Кулиненко В.Л.

10 181 Бурова Устиния 01.02.2008 Гомель СКФПБ 8,08 2юн л Климова Е.А

1 2 3 4 5 6

к 274 Почтарева Ульяна 22.05.2005 6-Рогачев МСиТ 10,80 х х 10,99 х 10,81

л 181 Бурова Устиния 01.02.2008 Гомель СКФПБ 7,16 8,08 7,82

л 551 Копылова Дарья 20.04.2005 3-Добруш МСиТ 10,56 11,00 х 10,33 х 10,33

к 164 Шабалина Полина 30.12.2004 3-Добруш Мин. Обр. 9,85 9,89

л 161 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 15,20 15,10 15,31 15,39 14,98 15,81

л 551 Атаманенко Мария 05.01.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,85 9,96 х 9,97 10,49 10,49

л 183 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,49 11,98 11,33 12,24 11,57 12,29

л 185 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,03 х 10,10 10,19 10,31 х

л 186 Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель СКФПБ х 15,06 х 14,80 14,70 х

л 185 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель СКФПБ х 13,19 12,12 х х 13,33

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 161 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 40,21 1 л Лазаров, Захаренко

2 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель СКФПБ 38,07 2 л Степанов С.И.,Степанова Е.Н.

3 416 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 32,71 2 л Лазаров, Захаренко

4 551 Копылова Дарья 20.04.2005 3-Добруш МСиТ 30,25 3 л Чекмарёва Е.М. Кунац Л.В. Кунац Д.А.

5 Почтарева Ульяна 22.05.2005 6-Рогачев МСиТ 29,89 3 8 Шведов В.О.

6 184 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 28,26 3 л Лазаров, Захаренко

7 183 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,30 1юн л Лазаров, Захаренко

8 Коршунова Александра 12.11.2004 6-Рогачев МСиТ 25,90 1юн к Шведов В.О.

9 185 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 24,06 2юн л Лазаров, Захаренко

10 Шкуратова Дарья 03.03.2007 3-Добруш Мин. Обр. 24,00 2юн л Кулиненко В.Л.

11 Акулова Анастасия 24.08.2005 6-Рогачев МСиТ 12,50 - к Шведов В.О.

Артюховская Елена 24.08.2004 6-Рогачев МСиТ NM #Н/Д к Шведов В.О.

551 Атаманенко Мария 05.01.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" NM #Н/Д л Лазаров, Захаренко

Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель СКФПБ NM #Н/Д л Степанов С.И.,Степанова Е.Н.

1 2 3 4 5 6

к Акулова Анастасия 24.08.2005 6-Рогачев МСиТ 12,50 х

к Коршунова Александра 12.11.2004 6-Рогачев МСиТ 25,90 22,61 25,25

к Почтарева Ульяна 22.05.2005 6-Рогачев МСиТ 29,89 х 29,59 29,18 х х

к Артюховская Елена 24.08.2004 6-Рогачев МСиТ х х х

л 551 Копылова Дарья 20.04.2005 3-Добруш МСиТ 30,25 х х х х х

л Шкуратова Дарья 03.03.2007 3-Добруш Мин. Обр. 21,48 24,00 х

л 161 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 40,21 х 41.27 36,63 39,80 35,70

л 551 Атаманенко Мария 05.01.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS

л 416 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 28,48 32,43 32,71 27,66 х

л 184 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 28,08 25,05 27,42 х 28,26 х

л 183 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 26,00 х 27,30 25,25 27,02 х

л 185 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 24.18 х 24,06

л Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель СКФПБ х х х

л Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель СКФПБ 38,07 37,27 х 32,97 35,39 36,05

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Юноши Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 181 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 49,99 1 л Безуевский,Лазаров, Захаренко

2 162 Засимович Кирилл 01.05.2004 10-Ельск МСиТ 48,98 1 8 Бондаренко В.Н. Степановы

3 180 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 43,69 3 л Лазаров, Захаренко

4 199 Коржов Владислав 29.10.2005 3-Добруш МСиТ 41,01 3 7 Амелина Н.В. Степанов С.И.

5 178 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 37,68 3 л Лазаров, Захаренко

6 Прибора Роман 27.05.2005 13-Лельчицы МСиТ 34,51 1юн к Зубрей В.И.

7 Калита Александр 14.02.2005 13-Лельчицы МСиТ 34,21 1юн к Зубрей В.И.

8 418 Трутко Петр 13.02.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,28 2юн л Лазаров, Захаренко

Мисяков Данила Гомель 50,03 1 в/к

Колесников Александр Гомель 43,33 3 в/к

Лозко Николай Гомель 38,02 3 в/к

Маспан Александр Гомель 37,03 3 в/к

1 2 3 4 5 6

к 199 Коржов Владислав 29.10.2005 3-Добруш МСиТ 36,06 37,05 Х 41,01 Х 40,01

л 180 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 42,42 41,11 Х 43,69 42,42 42,69

л 181 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 40,96 Х 49,98 48,78 49,99 48,56

л 178 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 40,96 Х 49,98 48,78 Х 48,56

л 418 Трутко Петр 13.02.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 23,90 Х Х Х 25,05 27,28

к 162 Засимович Кирилл 01.05.2004 10-Ельск МСиТ 45,55 48,98 47,07 Х 47,32 45,72

к Прибора Роман 27.05.2005 13-Лельчицы МСиТ 32,29 33,96 Х 29,10 32,00 34.21

к Калита Александр 14.02.2005 13-Лельчицы МСиТ 28,79 28,18 Х 29,10 32,00 34.21

в/к Колесников Александр Гомель Х Х 50,03

в/к Лозко Николай Гомель 43,33 Х Х

в/к Маспан Александр Гомель 31,55 Х 38,02

в/к Мисяков Данила Гомель Х 37,03 Х

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Калита Александр 14.02.2005 13-Лельчицы л 58,23 2 8 Зубрей В.И.

2 Зубрей Илья 30.08.2004 13-Лельчицы МСиТ 53,70 3 7 Зубрей В.И.

3 167 Любаев Константин 13.01.2005 6-Рогачев МСиТ 49,52 3 6 Шведов В.О. Шаюк Н.А. Солдатенко А.С.

4 75 Карпенко Даниил 01.01.2005 11-Брагин УСиТ 42,86 1юн к Криворучко Ю.В.

5 Прибора Роман 27.05.2005 13-Лельчицы МСиТ 39,34 2юн к Зубрей В.И.

10 Ковальчук Виталий 10.07.2004 8-Петриков МСиТ DNS #Н/Д к Руденко А.В.

174 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель Сож DNS #Н/Д л Тржцинский И.З.

1 2 3 4 5 6

л 174 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель Сож DNS

к 167 Любаев Константин 13.01.2005 6-Рогачев МСиТ 49,52 Х 46,90 Х 47,37 49,52

к 10 Ковальчук Виталий 10.07.2004 8-Петриков МСиТ DNS

к 75 Карпенко Даниил 01.01.2005 11-Брагин УСиТ 40,21 42,10 Х Х 42,86 Х

к Прибора Роман 27.05.2005 13-Лельчицы МСиТ Х 36,12 35,80 39,34 Х Х

к Калита Александр 14.02.2005 13-Лельчицы МСиТ Х 56,30 Х 57,94 57,42 58,23

к Зубрей Илья 30.08.2004 13-Лельчицы МСиТ 51,22 52,32 53,70 51,70 Х 53,42

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 164 Себик Дарья 29.05.2005 3-Добруш л 45,00 1 8 Кулиненко В.Л. Солдатенко А.В.

2 683 Шабалина Полина 30.12.2004 3-Добруш Мин. Обр. 40,18 1 7 Кулиненко В.Л.

3 174 Деняченко Мария 12.10.2006 3-Добруш МСиТ 32,10 3 л Чекмарёва Е.М.

1 2 3 4 5 6

к 164 Себик Дарья 29.05.2005 3-Добруш Мин. Обр. 45,00 42,93 х х х х

к 683 Шабалина Полина 30.12.2004 3-Добруш Мин. Обр. 38,55 40,18 х 38,18 38,90 40,18

л 174 Деняченко Мария 12.10.2006 3-Добруш МСиТ 30,03 24,73 32,10 х х 30,14

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание молота. Девушки Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Коршунова Александра 12.11.2004 6-Рогачев л 49,10 1 8 Шведов В.О.

2 Акулова Анастасия 24.08.2005 6-Рогачев МСиТ 44,15 2 7 Шведов В.О.

Павлушова Кристина ..2002 Гомель МСиТ 42,44 2 в/к Брель,Амелина,Степанов

1 2 3 4 5 6

к Акулова Анастасия 24.08.2005 6-Рогачев МСиТ х х 41,66 42,17 44,15 х

к Коршунова Александра 12.11.2004 6-Рогачев МСиТ 44,94 49,10 х х х х

в/к Павлушова Кристина ..2002 Гомель МСиТ 42,44 х 40,70

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 180 Зайцев Антон 11.05.2005 7-Речица СКФПБ 185 2 8 Андреев В.М., Курилин О.А.

2 160 Марусов Валерий 01.06.2005 Гомель МСиТ 180 2 л Жук И.О., Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 130 Болотов Иван 19.04.2005 4-Светлогорск МСиТ     ДЮСШ №3 165 3 7 Афанасьев А.К.

4 155 Купрацевич Артём 11.05.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" 160 3 6 Алиферович В.В.

160 Абрамов Артём 13.11.2006 Гомель МСиТ #Н/Д л Жук И.О.

155 160 165 170 175 180 185 190

к 180 Зайцев Антон 11.05.2005 7-Речица СКФПБ о ххо ххх

к 155 Купрацевич Артём 11.05.2005 14-Житковичи СУСУ "ДЮСШ г. Житковичи" о о ххх

к 130 Болотов Иван 19.04.2005 4-Светлогорск МСиТ     ДЮСШ №3 хо о ххх

л 160 Марусов Валерий 01.06.2005 Гомель МСиТ о о хо о хо ххх

л 160 Абрамов Артём 13.11.2006 Гомель МСиТ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

Высота



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 180 Суровец  Аня 13.05.2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 170 КМС л Кацуро В.Д.

2 99 Хмылёва Александра 19.07.2004 2-Гомель МСиТ 165 1 8 Жук И.О.

3 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-Гомель СКФПБ 160 1 7 Асауляк А.В., Мастич П.М.

4 5 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель МСиТ 145 3 л Содель Ю.А.

181 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Жук И.О.

186 Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Жук И.О.

140 145 150 155 160 165 170 175

л 180  Суровец  Аня 13.05.2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) о о о хо о хr

к 99 Хмылёва Александра 19.07.2004 2-Гомель МСиТ о о ххх

л 5 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель МСиТ

л 181 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель МСиТ DNS

л 186 Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель МСиТ DNS

к Евстратовская Елизавета 31.07.2004 2-Гомель СКФПБ хо ххо ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство

Высота



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 510

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 187 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель л 440 1 л Содель Ю.А., Федик И.И.

2 188 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель МСиТ 400 2 л Жук И.О., Содель Ю.А.

3 197 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель МСиТ 380 2 л Павлюкова Т.В.,Содель Ю.А.

4 172 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель МСиТ 360 3 л Содель Ю.А., Федик И.И.

Котык Вадим 21.09.2002 Гомель МСиТ #Н/Д в/к Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель МСиТ #Н/Д в/к Содель

360 380 400 420 440 460

л 188 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель МСиТ о ххо ххх

л 197 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель МСиТ о хо ххх

л 172 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель МСиТ о ххх

л 187 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель МСиТ о о ххо ххх

в/к Котык Вадим 21.09.2002 Гомель МСиТ DNS

в/к Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство
Высота



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 405

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 99 Хмылёва Александра 19.07.2004 2-Гомель л 370 КМС 8 Жук И.О.,Содель Ю.А.

2 5 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель МСиТ 260 3 л Содель Ю.А.

Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель МСиТ NM #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель МСиТ DNS #Н/Д в/к Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Начало: 0:00

240 260 280 300 320 340 360 370 380

к 99 Хмылёва Александра 19.07.2004 2-Гомель МСиТ о о о хо ххх

л 5 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель МСиТ o хо ххх

л Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомель МСиТ DNS

л Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель МСиТ ххх

в/к Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Ведомство
Высота

00.01.1900



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

Ведомств

о
100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

12,1 5,65 10,47 174 61,3 17,2 25,05 0 33,85 5.26,1

586 512 514 577 365 579 368 0 354 418

11,8 5,70 9,25 144 60,3 20,8 24,69 270 24,85 5.24,7

643 523 441 345 398 272 361 286 227 425

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 Сазонов Роман 25.12.2005 2-Гомель МСиТ 4273 3 к Мащенко А.А.,Гончар Е.Г., Леонов А.Н.

2 156 Стефаненко Александр 29.04.2005 2-Гомель СКФПБ 3921 352 3 16 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

16,4 145 9,67 29,0 5,22 29,58 2.46,2

638 566 508 537 620 469 502

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 192 Ковалёва Яна 15.06.2005 9-Добруш Мин.спорта 3840 2 16 Амелина Н.В.



03-04.06.2021

Олимпийские дни молодежи Гомельской области

г.Гомель, стадион "Луч"
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7 8 8 8 8 8 8 8 8 8

6 7

7 8 8 7 7 8 8 8 16

7 7

8 7 8 7 7 7 8 16

7

8 7 7 8 8 8 8

5 5 7

4 6 4 6 4 6 6 5 6 7 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 8 0 8 6 0 0 8 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 7 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 7 7 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8-Петриков 0,0 0

12-Жлобин 0,0 0

13-Лельчицы 15,0 2

15-Чечерск 11,0 2

9-Калинковчи 16,0 2

10-Ельск 16,0 2

5-Хойники 28,0 4

11-Брагин 24,0 4

3-Добруш 75,0 9

7-Речица 71,0 10

4-Светлогорск 42,0 6

14-Житковичи 60,0 11

6-Рогачев 43,0 6

Город, район

1-Мозырь 86,0 11

2-Гомель 84,0 10


